
1

2

3 41

8

12

15 16

5 6 7

9

10

2

13

11

12

8

5

3

2

7

9

10

EH 08/2011 (01) Art.-Nr.: 45.134.90		  I.-Nr.: 11011

RT-SD 3,6/1 Li

2

D	 Originalbetriebsanleitung  
Akkuschrauber

F	 Mode d’emploi d’origine  
Tournevis sans fil

I	 Istruzioni per l’uso originali 
Avvitatore a batteria

NL	 Originele handleiding 
Accuschroevendraaier

E	 Manual de instrucciones original   
Atornillador con batería

P	 Manual de instruções original 
Aparafusadora sem fio
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